★PRESS RELEASE★

「フューチャーカード 神バディファイト」より

アルティメットブースタークロス第3弾

「アイドルマスター シンデレラガールズ劇場」6月22日(土)発売のお知らせ

2019年6月21日(金)

報道関係各位

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：https://bushiroad.com/ 広報担当：中尾・小松・日下 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©BNEI／しんげき ©bushiroad All Rights Reserved. ©相棒学園2018／テレビ愛知

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、トレーディングカードゲーム「フュー
チャーカード 神バディファイト」より、6月22日(土)にアルティメットブースタークロス第3弾「アイドルマスター シン
デレラガールズ劇場」を発売いたしますことをご案内申し上げます。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

神バディファイト「アイドルマスター シンデレラガールズ劇場」6月22日(土)発売！
アイドルのサインが入った「アイドルレア」を1ボックスに2枚封入！

「フューチャーカード バディファイト」とは
2014年1月よりブシロードと『月刊コロコロコミック』がタッグを組み、スタートした低年齢層向けのトレーディングカードゲームです。
アニメ、コミックの連載、全国でのイベント開催、有名企業のコラボレーションなどを精力的に行いプロモーション活動にも力を入れています。
別冊コロコロコミックSpecialにて田村光久先生のまんが「フューチャーカード 神バディファイト」が好評連載中です。

【BF-S-UB-C03】 フューチャーカード 神バディファイト
アルティメットブースタークロス第3弾「アイドルマスター シンデレラガールズ劇場」
発売日：2019年6月22日(土)
希望小売価格：1パック 300円＋税（カード7枚入り）、1ボックス 3000円＋税（10パック入り）
種類数：全172種

プレミアムレア：3種、アイドルレア：74種、超ガチレア：9種、
ガチレア：15種、レア：30種、上：41種

1パックに必ずガチレア以上1枚を収録。1ボックスに必ず2枚「アイドルレア」を収録。

「アイドルマスター シンデレラガールズ劇場」のアイドルたちがバディファイ
トのカードゲームになって登場。
このパックに収録されているカードだけで、デッキを組むことができます。
バディに選んだアイドルを毎ターン強くすることができる特殊ギミックは、ア
イドルをプロデュースする本作品を再現。自分の好きなアイドルをバディにし
て遊ぶことができる点が、大きな魅力となっています。
サインカードも大充実。「アイドルレア」として、1st SEASONから3rd
SEASONに登場するアイドル74人全員の箔押しサインカードを収録。しかも
「アイドルレア」は１BOXに2枚封入されている超豪華仕様です。
最上級レアリティ「プレミアムレア」には大橋彩香さん(島村卯月役)、 福原綾
香さん(渋谷凛役)、原紗友里さん(本田未央役)の箔押しサインカードを収録。
コレクション目的としてもお楽しみいただける商品です。
また、ボックス購入特典として、1BOXに1枚フラッグカード（全3種）を封入
しています。バディファイトでもアイドルをプロデュース！

7月1日(月)～7月31日(水)
「アイドルマスター シンデレラガールズ劇場」限定！あそバディカップ

7月1日(月)～7月31日(水)の間、全国のブシロード公認店
にて「アイドルマスターシンデレラガールズ劇場」のデッ
キのみ使用可能の店舗大会を開催。
参加すると「アイドルマスターシンデレラガールズ劇場」
のPRパック（カード１枚入り）を１パック、優勝すると特
製WINNERフラッグがもらえます。
※開催日程はバディファイト公式HPをチェック。

▼アイドルの箔押しサイン入りカード「アイドルレア」

▼出演キャストの箔押しサイン入りカード「プレミアムレア」

特製WINNERフラッグ

https://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com